
Nimitys- ja palkkiovaliokunta
Nimitys- ja palkkiovaliokunnan tehtävänä on
valmistella ja esitellä Sammon yhtiökokoukselle
tehtävät esitykset hallituksen kokoonpanosta,
hallituksen jäsenten palkkioista ja
palkitsemisperiaatteista. Näissä asioissa valiokunta
kuulee suurimpia osakkeenomistajia.

Lisäksi valiokunnan tehtävänä on valmistella Sammon
hallitukselle tehtäviä esityksiä hallituksen jäsenten
riippumattomuudesta, hallituksen valiokuntien
kokoonpanosta ja puheenjohtajasta, konsernijohtajan
ja Sampo-konsernin johtoryhmään kuuluvien johtajien,
johtoryhmän yhteydessä toimivan työvaliokunnan
kokoonpanosta nimittämisestä ja tarvittaessa heidän
seuraajiensa kartoittamisesta. Edelleen valiokunta
valmistelee esitykset johtoryhmän jäsenten
palkitsemisperiaatteista ja kompensaatiosta.

Nimitys- ja palkkiovaliokunta valmistelee hallituksen
päätettäväksi Sampo-konsernin palkitsemisperiaatteet
sekä Sampo Oyj:n palkitsemispolitiikan, Sampo-
konsernin pitkäaikaiset kannustinjärjestelmät,
pitkäaikaisten kannustinjärjestelmien ja lyhytaikaisten
kannustinohjelmien perusteella maksettavat
enimmäismäärät ja niiden pohjalta tehtävät lopulliset
maksut.

Hallituksen valtuuttamana valiokunta päättää
konsernijohtajaa ja konsernijohtajan sijaista lukuun

ottamatta johtoryhmään kuuluvien johtajien kiinteistä
palkoista.

Valiokunta valmistelee Sammon hallitukselle esityksen
Sampo-konsernin tarkastusjohtajan nimittämisestä,
työsuhteen ehdoista ja muusta kompensaatiosta sekä
Sampo-konsernin henkilöstön palkitsemisperiaatteista.
Lisäksi valiokunnan tehtävänä on valmistella
hallitukselle tehtäviä esityksiä hyvän hallintotavan
(corporate governance) kehittämiseen liittyvistä
asioista ja vahvistaa kriteerit ja prosessit hallituksen
itsearviointia varten.

Lisäksi valiokunta arvioi säännöllisesti omaa
toimintaansa ja yhteistyötään johdon kanssa.

Hallituksen nimitys- ja palkkiovaliokuntaan kuului
vuonna 2016 hallituksen puheenjohtaja valiokunnan
puheenjohtajana, hallituksen varapuheenjohtaja ja
kaksi hallituksen keskuudestaan valitsemaa jäsentä.

Nimitys- ja palkkiovaliokunnan puheenjohtajana
vuonna 2016 oli Björn Wahlroos ja muut jäsenet Veli-
Matti Mattila, Eira Palin-Lehtinen ja Risto Murto.

Nimitys- ja palkkiovaliokunta piti vuoden 2016 aikana
neljä kokousta. Valiokunnan jäsenten
osallistumisprosentti kokouksiin oli 100.
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